
Администрация Нязепетровского муниципального района

Челябинской области 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

о т / /  С/, fa № -£/£  
г. Нязепетровск

Об утверждении 
административных регламентов 
предоставления муниципальных 
услуг учреждениями культуры

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации 
предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным Законом от 
06.10.2003 г. № 1Э1-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», администрация Нязепетровского муниципального района 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые административные регламенты предоставления 
муниципальных услуг учреждениями культуры:

Публичный показ музейных предметов, музейных коллекций;
Библиотечное, библиографическое, информационное обслуживание пользователей 

библиотеки;
Реализация дополнительных общеразвивающих программ;
Реализация дополнительных предпрофессиональных программ в области искусств 

(фортепиано);
Реализация дополнительных предпрофессиональных программ в области искусств 

(живопись);
Реализация дополнительных предпрофессиональных программ в области искусств 

(народные инструменты);
Показ кинофильмов;
Организация деятельности клубных формирований и формирований 

самодеятельного народного творчества;
Показ концертов и концертных программ (сборный концерт).
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию 

(обнародованию) и размещению на официальном сайте Нязепетровского муниципального 
района.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования(обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя




